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Planujemy i działamy !!!

Planujemy i działamy! 

 

14 lipca przyjeżdża do naszej Parafii gloria do monstrancji. Jest już opłacona.

 

W sierpniu zaczynamy przebudowę prezbiterium w kaplicy. Po konsultacjach z Konserwatorem Zabytków, odpowiedzialnym za wystrój

kościołów w naszej diecezji, rozpoczniemy prace, które będą polegały na dołożeniu płytek granitowych i obłożeniu prezbiterium posadzką

granitową.

 

Na 18 września planujemy otwarcie Domu Ojca Pio. W związku z tym odbędzie się kolejny Festyn Parafialny. Jednym z elementów pracy

nad Domem będzie reaktywacja Grupy Modlitewnej Ojca Pio, tak, by w przyszłości mogły się u nas odbywać spotkania diecezjalne

wspólnot Ojca Pio.

 

We wrześniu pojawi się na ścianie ołtarzowej mozaika z wizerunkiem Ojca Pio przywieziona z Poznania. W październiku organizujemy

jednodniową pielgrzymkę parafialną do Łagiewnik, by odebrać zamówiony pół roku temu obraz Miłosierdzia Bożego.

 

W listopadzie będziemy mieli nowy kamienny ołtarz i ambonę w kaplicy. Takie są plany.  23 listopada o godzinie 18.00 odbędzie się Msza

św. z okazji 20-lecia poświęcenia kaplicy na Przylesiu.

 

Wszystkie powyższe prace wymagają nakładów finansowych, więc cały czas potrzebujemy Ofiarodawców i Darczyńców.

Do tej pory udało się już bardzo dużo, z pewnością kto regularnie bywa w naszej kaplicy parafialnej dostrzega zmiany. Jednak, aby dalsze

prace postępowały, prosiłbym o przemyślenie, kto i w jaki sposób mógłby przyjść z materialną pomocą na rzecz Parafii, czy w powyżej

wskazanych pracach mógłby pomóc fizycznie.

Wiemy już po wizytacji biskupiej, że mamy też wyznaczone przez wizytujących pilne zadanie - do końca roku musimy wymienić

ogrzewanie, bo plebania do tej pory ogrzewana jest gazem, a jego ceny znacznie wzrosną. Potrzebujemy zamontowania pompy ciepła i

paneli fotowoltaicznych.

Wiem, że w naszej parafii jest kilka firm, które mogłyby pomóc i wesprzeć nasze inwestycje, ale każdego proszę o dobrą wolę i

współpracę. Wszyscy chcemy, aby nasza kaplica Ojca Pio wyglądała pięknie na 20-lecie poświęcenia, żeby kolejne pokolenia nie musiały
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się wstydzić tego, co po sobie zostawiamy.

Będę się starał wkrótce o zebranie ofert i podpowiedzi, aby zrealizować powyższe zadania.

Liczę na Waszą pomoc i wsparcie. Będę się o nie modlił z nadzieją i radością ku Bożej chwale.
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